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	Aşağı Açılır Kutu1: [Metalurji ve Malzeme Mühendisliği]
	yeri: UZEM Online Toplantı Salonu
	Text1: Gökhan HEKİMOĞLU
	Text12: Binalarda Isıl Enerji Depolama Amaçlı Kompozit Faz Değişim Malzemelerinin Geliştirilmesi, Karakterizasyonu ve Laboratuvar Ölçekli Uygulamaları 
	Text20: Faz değişim malzemelerinden (FDM) faydalanılan gizli ısı depolama yönteminin, enerji tüketiminde önemli bir paya sahip olan binalarda kullanılmasıyla ısıtma ve soğutma yüklerinde önemli bir azalmayla beraber bina içerisindeki sıcaklık dalgalanmaları minimize edilebilir. Bu amaç doğrultusunda farklı tür FDM’ler geleneksel yapı malzemelerine dahil edilerek ısı depolama-salıverme özelliğine sahip yeni nesil kompozit malzemeler elde edilir. Bu tez çalışmasında, önceliklebinalarda ısıl enerji depolama-salıverme kabiliyetine sahip bir seri özgün formca-kararlı kompozit FDM (FKK-FDM) hazırlanmıştır. FKK-FDM’lerin üretiminde FDM olarak PEG 600 (PEG) ve Kaprik-Stearik Asit ötektik karışımı (KA-SA); gözenekli destek malzemesi olarak ise Uçucu kül (UK) ve Silis dumanı (SD) kullanılmıştır. Ayrıca, üretilen FKK-FDM’ler, ısı depolama-salıvermeperformanslarını iyileştirmek için ultra-yüksek ısıl iletkenliğe sahip CNT, CNF ve GnP ile ayrı ayrı takviye edilmişlerdir. Hazırlanan kompozitler FTIR ve XRD analiz teknikleriyle kimyasal olarak, SEM tekniği ile morfolojik, DSC ve TGA analiz metotlarıyla termal olarak incelenmiştir. Çalışma kapsamında, gözenekli destek malzemesi ve FDM’den oluşan FKK-FDM’lerin, standart çimentoharcına belirli oranlarda dahil edilmesi ile ısıl enerji depolama özellikli özgün kompozit harçlar da üretilmiştir. Termoregülasyon performans testi, üretilen FKK-FDM içerikli çimento harçlarının, iç ortam sıcaklık dalgalanmalarını minimize ederek termal konfor sağlayabildiğini ve böylece binalardaki ısıtma-soğutma yüklerini azaltarak enerji tasarrufuna önemli bir katkı sunmapotansiyelini ortaya koymuştur.
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